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 3/2021. 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2021. szeptember 3.-án (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirendje:  
 

            1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki Tagintézménye 2021/2022. 
nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsődék, benne a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2021/2022. nevelési évi munkaterve véleményezése 

   Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző  
   

  2.)  Egyebek 
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T a r t a l o m j e g y z é k 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. szeptember 3. napján megtartott rendkívüli 
(nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
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Határozat száma:              Tárgya:         Oldalszám: 

 
 
38/2021. (IX.  03.) Ökt határozat 

  
        Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki  
 Tagintézménye 2021/2022. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló,    5 
 az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki  
 Óvoda és Mini Bölcsőde 2021/2022. nevelési évi munkaterve véleményezése 
 

39/2021. (IX. 03.) Ökt határozat 
 

 A Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde intézménye csoportlétszáma átlépésének           5 - 6 
 engedélyezésére javaslat 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. szeptember 03.-án (pénteken) du. 13.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő   
     Somodi Balázs   képviselő 

Tülkös Ferenc   képviselő 
Gál Róbert   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:  Bérces Mariann   alpolgármester 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

 
 

 
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testület tagjai közül 6 
képviselő megjelent, 1 képviselő bejelentette távolmaradását.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki Tagintézménye 2021/2022. nevelési 
évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a 
Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2021/2022. nevelési évi munkaterve véleményezése 

   Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
  

   2.) Egyebek 
 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő 
napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 
6 igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
 

 
Tárgy:           Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék,     Erhard Gyula polgármester 
benne a Csanyteleki Tagintézménye 2021/2022. nevelési évben   Kató Pálné jegyző   
végzett tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti  
Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki Óvoda  
és Mini Bölcsőde 2021/2022. nevelési évi munkaterve véleményezése      

            
(A tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását, melyet támogat és a Társulás Társulási Tanácsában képviselni fog. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy mi vezetett a Csanyteleki Óvoda csoportlétszáma 
emelésének kezdeményezéséhez, jelesül a beíratott óvodáskorú gyermekek számának folyamatos növekedése. A 
vonatkozó központi jogszabály értelmében egy adott óvodai csoport létszáma minimum 13 fő, maximum 25 fő 
gyermek lehet, melyhez gyermekenként 1,5 m2 területet társít a központi jogalkotó. Ez a 3 csoport esetén 
maximum 75 gyermek lehet, melyet már átlépett a tagintézmény, mivel közelít a 80 gyermekhez a beíratott 
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óvodások száma. Ahhoz, hogy a tagintézmény meg tudjon felelni a vonatkozó központi jogszabályban 
foglaltaknak és a központi költségvetésből lehívható legyen plusz pénzügyi forrás, szükség van az intézmény 
fenntartója által kiadott létszámkorlát átlépését kimondó döntésére. A Társulás Társulási Megállapodása 
javaslattételi jogot biztosít az adott intézményt társulási fenntartásba adó tagönkormányzatnak, mellyel több 
okból is élni kellene a Képviselő-testületnek. Egyrészt örvendetes, hogy folyamatosan emelkedik az óvodába 
beíratott gyermekek létszáma, amely hatékonyabb működést, kedvezőbb pénzügyi kondíciókat eredményez, így 
kevesebb önkormányzati anyagi forrás átadására van szükség. Másrészt hosszabb távon ez a tendencia 
folytatódik, mert 25 várandós kismama él a településen és az idei évben életet ad gyermekének, aki 2,5 év múlva 
már óvodásként élheti mindennapjait, ami plusz egy csoport indítását teszi majd szükségessé. Ahhoz, hogy ezt 
megtehesse az intézmény tagintézménye, ahhoz kell a testület támogató javaslata és az intézmény fenntartójának 
támogató döntése. Javasolta a tárgyi napirendi pont változtatás nélküli elfogadását, határozatba foglalását és 
annak Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa elé terjesztését.   
 
K é r d é s,    h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésekben foglaltakat, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület külön – külön tett szavazással, egyhangúlag 6 - 6 igen szavazattal 
elfogadta azt és az alábbi határozatokat hozta.  
 
 
38/2021. (IX. 03.) Ökt határozat 
 

Tárgy:  Az  Alsó- Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki Tagintézménye  
2020/2021. nevelési évben  végzett tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú 
Óvodák és Mini Bölcsődék, benne a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2021/2022. nevelési évi 
munkaterve  véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta 

az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Intézményvezetője által a tárgyban benyújtott, 
az intézmény 2020/2021. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót, továbbá az 
intézmény és tagintézménye 2021/2022. nevelési évre irányadó munkatervében foglaltakat, 
melyet az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. 
pontja értelmében, mint a nevelési intézmény tagintézményének helye szerinti tagönkormányzat előzetes 
véleményezési és egyetértési jogával élve elfogad és annak változtatás nélküli elfogadását javasolja  az 
intézmény fenntartója  számára, melynek képviseletére felhatalmazza a település polgármesterét. 

2.) A Képviselő-testület elismerését fejezi ki a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 
intézményvezetője és a nevelőtestülete számára a beszámolási időszakban magas szakmai 
színvonalon végzett tevékenységük értékeléseként és elvárásként fogalmazza meg a jövőre nézve 
az intézmény pedagógiai programjában írtak maradéktalan megvalósítását. 

 
Határozatról értesítést kap:  
- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője (Helyben) és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 

Intézményvezetője, 
- Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde Tagintézmény Vezetője 
- Irattár   

 
 
39/2021. (IX. 03.) Ökt határozat 

 

Tárgy: A Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde intézménye csoportlétszáma átlépésének engedélyezésére javaslat 
 
 

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsődék  Intézményvezetője által tárgyban jelzett kezdeményezését támogatja és javasolja az intézmény 
fenntartója az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának, hogy a Csanyteleki Óvoda 
és Mini Bölcsőde Tagintézményében a jelenlegi 3 óvodai csoport minden csoportjára kiterjesztetten  
2021/2022. nevelési évtől engedélyezze a csoportlétszám átlépését, a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 
25. § (7) bekezdése szerinti jogalapra hivatkozással, melynek képviseletére felhatalmazza a település 
polgármesterét. 

 
      Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsődék 

Intézményvezetője, 
- Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde Tagintézmény Vezetője (Helyben) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Erhard Gyula polgármester: Tájékoztatást adott a településen folyamatban lévő beruházások állásáról, a 
beadott pályázatok nyerési esélyeiről és az azzal összefüggő feladatokról. Kiemelte a volt vendéglő épületének 
bontási munkálatai kivitelezése szakaszolását, majd kitért a kinyert anyagok hasznosítása lehetőségére. Említést 
tett a Petőfi utca aszfaltozása időszaka alatt az ott élőket érő kellemetlenségekről, melyet bőven kárpótol az 
aszfaltozást követő útviszonyokban történő minőségi javulás, amely a település egész lakossága érdekeit szolgálja.  
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy a Hivatal köztisztviselői felkészülten várják azokat a kihívásokat, amelyet a 
folyamatosan változó központi jogszabályokban foglaltaknak való megfelelés kíván meg, ugyanakkor eleget 
tesznek a helyi beruházások bonyolításában való közreműködői feladatkörnek is.  
Szólt arról, hogy ismételt felkéréssel fordult a településen élő azon lakosokhoz, akik nem tettek eleget lakásuk 
házszáma kihelyezési kötelezettségének, amely többszörösen hátrányos helyzetet eredményezhet számunkra, ill. a 
közösség számára is. Hozzáfűzte, hogy a napokban a település minden utcája névtáblája elkészül, melynek 
lakóház homlokzatára, vagy a lakóház kerítésére való kihelyezése tűrésére felkérő megkeresés érintett lakosokhoz 
való eljuttatásáról gondoskodik, majd rövidesen sor kerül az utcanév-névtáblák kihelyezésére. Az utcanév-
névtáblák kihelyezésével régóta adós az önkormányzat. Az utcanév-névtábla kihelyezése olyan hiányt pótló 
intézkedés, amely alkalmas lehet a településen átmenő közlekedők számára is értékes, egyértelmű 
információnyújtásra. A műanyag táblák esztétikus megjelenésűek, időtállóak, UV szűrővel ellátottal, a 
településképi kihívásnak is megfelelnek, melynek anyagi forrása az önkormányzat idei évi költségvetése saját 
bevételéből finanszírozott, amely összesen 300.000.- Ft kiadást jelent. 
Felhívta a figyelmet a központi jogszabályok változásai települési önkormányzatokat érintő kihatásaira, az 
elkerülhetetlen döntési helyzetek megoldására, utalva a vízgazdálkodással és a hulladékgazdálkodással összefüggő 
feladatokra, melyhez, véleménye szerint szükség van a testület bizottságai tagságának aktív közreműködésére, 
mert ezekben a fajsúlyos kérdésekben lehetőleg egységes döntésnek kellene születnie. 
Beszélt arról, hogy folyamatban van a település Környezetvédelmi Programja véleményeztetésének általa történő 
előkészítése. A Program 2021. – 2026. időszakot ölel fel, melynek - terjedelme miatt is - érdemes időben való 
tanulmányozásába kezdeni, a fent említett két önkormányzati feladat kiesése és a megmaradt feladatok sokasága 
okán is. Mindkét bizottságnak – előkészítés gyanánt – soron kívül kiküldi az általa már véglegesített változatokat, 
úgy az előterjesztés, mint a szakmai háttér anyagokat is, ami megkönnyítheti a bizottsági javaslattételt és a testületi 
döntéshozatalt. 
 
Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 14 órakor befejezettnek 
nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 

 
…………….............................  P.h.            P.h.  ……………………………... 
  Erhard Gyula        Kató Pálné 

 polgármester           jegyző 


